
OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.

OS/1 KRBOVÁ VLOŽKA PRO TUHÁ PALIVATYP: 
BEF TREND V 6 U ,
VČ. KOUŘOVODU DL. 1,3M S ÚHLEM 
NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO SOUPOUCHU  
45° A S KOLENEM 45° A TROJROZM ĚRNOU 
REKTIFIKACÍ, 

VČ. ATYPICKÉ ZÁM. KCE PRO OSAZENÍ 
VLOŽKY

1 1 DET.: 43.1                                                   
POZN.:1 - VLOŽKU OSADIT NA ATYP. 
NOSNOU KONSTRUKCI  NEBO NA NOHY                                                             
2- PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
INESTOR A ARCHITEKT

OS/2 KOVOVÉ FLEXI POTRUBÍ PRO PŘÍVOD 
VZDUCHU KE KRBOVÉ VLOŽCE+ 3x KOLENO 
90° DN 125, CELKOVÁ DÉLKA: 1,2m

1 1 DTTO

OS/3 SCHIEDEL FLEX PLUS - NEREZOVÁ 
KOMÍNOVÁ VLOŽKA DO STÁVAJÍCÍHO 
ZDĚNÉHO KOMÍNA, VČ. NEREZOVÉ 
KOMÍNOVÉ HLAVICE - KOMPLETNÍ 
DODÁVKA SYSTÉMU                                                                                     
PRŮM. 200MM
POTŘEBNÝ OTVOR DN 220MM 
VYFRÉZOVAT DO ZDĚNÉHO KOMÍNUN Z 
CIHEL PLNÝCH                                                         
CELKOVÁ DÉLKA: 14MM

MATERIÁL:                                                        
VYVLOŽKOVANÁ ČÁST KOMÍNU:                             
NEREZOVÁ ROURA PRŮM.200MM                                                           
KOMÍNOVÁ HLAVICE: TYP SCHIEDEL MEIDINGEROVA 
HLAVA: VNITŘNÍ PRŮM. 200MM,  KOMPLET. DODÁVKA 
SYSTÉMU PRO NAPOJENÍ KE KRBOVÉ VLOŽCE 
(VČETNĚ SYSTÉMOVÉ PROTIDEŠŤOVÉ MANŽETY)                                                                 
MATERIÁL PLÁŠTĚ: BROUŠENÁ NEREZ - MATNÁ 

1 1 DET.: 43.1,POZN.:                                                                   
1 - PRO NACENĚNÍ PROSTUDOVAT 
VÝKRESOVOU DOKUMENTACI DETAILU 
(NAPOJENÍ, USKOČENÍ) - CENA BUDE ZA 
KOMPLETNÍ DODÁVKU)

OS/5 ŽÁRUVZDORNÝ OBKLAD KRBOVÉHO 
TĚLESA:
STANDARD - SILKA -  TL. 40 MM,                                                  
PLOCHA: 7,0M2

MATERIÁL:                                                        
KŘEMIČITANOVÁPENATÉ IZOLAČNÍ DESKY PRO 
IOLACI AŽ DO 1000st.C

1 1 DET.: 43.1

OS/7 TYPIZOVANÁ POŽÁRNÍ KOMÍNOVÁ DVÍŘKA 
ČISTÍCÍ, ROZM.: BxH´=295x230MM

MATERIÁL: ZINKOVANÁ Z1, RUG 2 2

OS/8 LITINOVÝ POKLOP REVIZNÍ ŠACHTY 
KANALIZACE V PODLAZE SUTERÉNU, 
ROZM.: 500x500MM

MATERIÁL: LITINA 1 1

OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA
SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

1



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/9 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI 
STRUNAMI,                                                     .    
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 2400 MM                                                
ŠÍŘKA: 3090 MM

POPIS: STATNDARD VÝROBCE: VOIVO,                       
POHON: ELEKTRICKÝ                                                       
LÁTKOVÁ ROLETA: TYP LÁTKY:SCREEN 2165, BUDE 
MÍT CHARARKTER TKANÉ TEXTILIE                 
BAREVNÉ PROVEDENÍ: ŠEDÁ 108118, PROVEDENÍ S 
NEREZOVÝMI VODÍCÍMI STRUNAMI BAREVNÉ 
PROVEDENÍ ÚCHYTŮ: RAL9007 ZPŮSOB INSTALACE: 
ROLETA V PLECHOVÉM BOXU - ZAPUŠTĚNÁ DO 
TEPELNÉ IZOLACE

1 1 DET.:POZN.:                                               1 - 
ROLETU VČ. LÁTKY PŘED OBJEDNÁNÍM 
ODSOUHLASÍ ARCHITEKT POTÉ, CO MU 
BUDE PŘEDLOŽEN VZOREK

OS/10 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI STRUNAMI                                                     
.                                                              
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 2320 MM                                                   
ŠÍŘKA: 1540 MM

POPIS DTTO 2 2 DTTO

OS/11 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI STRUNAMI                                                     
.                                                              
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 2590 MM                                                   
ŠÍŘKA: 1700 MM

POPIS:
DTTO

1 1 DTTO

OS/12 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI STRUNAMI                                                     
.                                                              
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 2025 MM                                                   
ŠÍŘKA: 1430 MM

POPIS:
DTTO

2 2 DTTO

OS/13 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI 
STRUNAMI,                                                     .                                                              
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 1750-1900 MM (SEŠIKMENÁ SPODNÍ 
HRANA)                                                    
ŠÍŘKA: 1430 MM

POPIS:
DTTO

1 1 DTTO

2



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/14 ROLETA VENKOVNÍ LÁTKOVÁ, TYPU 
SCREEN, SVINOVACÍ S VODÍCÍMI STRUNAMI                                                     
.                                                              
ROZMĚRY:                                                  
DÉLKY: 2325 MM (SEŠIKMENÁ SPODNÍ 
HRANA)                                                    
ŠÍŘKA: 1800 MM

DTTO 1 1 DTTO, DET. 33.15, OKNO O3/2

OS/15 IZOLAČNÍ PRVEK ISOMUR U PATY ZDIVA 
PRO PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU,                     
ROZM.: 240/600/v. MM

POPIS:                                                                                                              
IZOL. HYDROFOBNÍ PRVEK DO PATY ZDIVA H-BAU 
ISOMUR S INTEGROVANOU NOSNOU STRUKTUROU 
Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO LEHČENÉHO BETONU, 
TŘÍDA PEVNOSTI V TLAKU 20MPa

0 5 0 3 0 8 DET.: 34.6, 32.8                                        
POZN.: 
1- VIZ. POKYNY VÝROBCE
2- KOORDINOVAT SE STATICKOU ČÁSTÍ

OS/16 IZOL. PRVEK ISOMUR U PATY REŽNÉHO 
ZDIVA NAD PLOCHOU STŘECHOU,              
ROZM.: 115/600/v. MM

DTTO 0 0 21 21 DTTO

OS/17 IZOLAČNÍ PRVEK ISOPRO PRO BODOVÉ 
PŘIPOJENÍ VNĚJŠÍCH BET.KCÍ S VNITŘNÍMI 
BET. KONSTRUKCEMI PRO PŘERUŠENÍ 
TEPEL. MOSTU (NENÍ KONZOLA),                                                      
ROZM.: TL. 80MM

POPIS:                                                                                          
H-BAU ISOPRO CZ-IPQS (CZ-IPQQS),                                    
IZOLAČNÍ ČÁST 80MM: NEOPOR,                                    
VÝZTUŽNÉ PRUTY B500B, NEREZ OCEL B500NR, 
TLAKOVÁ LOŽISKA

1 1 DTTO

0S/18 SHOZ NA PRÁDLO ARTOX NEREZ VČ. 
ODBOČEK A NEREZOVÝCH DVÍŘEK QUICK 
TOUCH, UPRAVENÝCH PRO VLOŽENÍ 
ADEKVÁTNÍHO INTERIÉROVÉHO OBKLADU 
SHOZU 
PRŮM. POTRUBÍ MAX. 300MM, 
CELKOVÁ DÉLKA PŘES VŠECHNA PODLAŽÍ: 
8M
POČET ODBOČEK - 3KS
POČETDVÍŘEK: 3KS(DŘEVO–2x, KÁMEN-1x), 

POPIS: NEREZOVÁ ROURA PRŮM.. 300MM 1 1 DET.: 37.1, 57.20, KOORDINOVAT S T1/20, 
Z2/18, K3/1                                           POZN.: 
1- VIZ. POKYNY VÝROBCE SHOZU,                                                           
2- KONEČNÝ VZHLED A TVARY  
ODSOUHLASÍ ARCHITEKT

OS/19 NEREZOVÉ OCELOVÉ HRÁZDĚNÉ 
ŽEBŘÍČKY VKLÁDANÉ DO REŽNÉHO ZDIVA 
MURFOR RND/S – 50/4MM, DÉLKA ŘÁDKU: 
3600MM

POPIS: NEREZOVÁ OCEL, MURFOR RND/S, ŠÍŘKA 
50MM

10 10 DET. 33.5

3



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/20A,B,C
, D,E,F,G

AL PROFIL PRO ZAVĚŠENÍ ZÁVĚSU SE 
DVĚMI KOLEJNICEMI, V OMÍTCE – SLÍCOVAT 
S OMÍTKOU,                                           
ROZMĚRY - RŮZNÉ DÉLKY:                                       
A=4900MM  -1x                                            
B=3380 MM - 3x,                                              
C= 2100MM – 6x,                                     
D=2100 MM  - 1x,                                                 
E= 4000MM – 3x,                             F=4500MM 
– 2x,                                       G=3000 – 1x

POPIS:AL PROFIL VÝŠKA =8MM, ŠÍŘKA 33MM, SE 
DVĚMI KOLEJNIČKAMI                                                          
STANDARD VÝROBCE: MHZ                                                    
TYP: FUTUR 01-2344                                            
DODAVATEL: INKU

B A,B,C,D C E,F,G 1 DET.: 37.10

OS/21A,B AL PROFIL PRO ZAVĚŠENÍ ZÁVĚSU SE 
DVĚMI KOLEJNICEMI - NA ŠIKMÉM 
PODHLEDU PODKROVÍ                                           
.                                                              
ROZMĚRY - RŮZNÉ DÉLKY:                                                                
A: 2750MM                                                         
B: 2350+620 MM

POPIS:AL PROFIL VÝŠKA =8MM, ŠÍŘKA 33MM, SE 
DVĚMI KOLEJNIČKAMI                                                          
STANDARD VÝROBCE: MHZ                                                    
TYP: FUTUR 01-2344                                            
DODAVATEL: INKU

A,B 1 DET.: 37.10

OS/23 ROLETY VNITŘNÍ TYPOVÉ                              
DÉLKY:    650 MM                                                  
VÝŠKA: 1300 MM

VÝROBCE: VOIVO
CHARAKTER: TKANÁ TEXTILIE - NEPRŮHLEDNÁ   
BARVA: SV. ŠEDÁ NEBO PŘÍRODNÍ BÍLÁ

1 1 DTTO                                                           
POZN: 1- ROZMĚR OVĚŘIT NA STAVBĚ,       
2- PŘEDLOŽIT ARCHITEKTOVI VZOREK     3- 
ZPŮSOB KOTVENÍ - ZDA DO RÁMU OKNA 
NEBO DO NADPRAŽÍ ROZHODNE 
ARCHITEKT NA STAVBĚ

OS/25 ROLETY VNITŘNÍ TYPOVÉ                              
DÉLKY:    1550 MM                                                  
VÝŠKA: 900 MM

DTTO 2 2 DTTO                                                           
POZN: 1- ROZMĚR OVĚŘIT NA STAVBĚ,       
2- PŘEDLOŽIT ARCHITEKTOVI VZOREK     3- 
ZPŮSOB KOTVENÍ - ZDA DO RÁMU OKNA 
NEBO DO NADPRAŽÍ ROZHODNE 
ARCHITEKT NA STAVBĚ

OS/26 ROLETY VNITŘNÍ TYPOVÉ                              
DÉLKY:    1500 MM                                                  
VÝŠKA: 880 MM

DTTO 2 2 DTTO                                                           
POZN:                                                               
1- ROZMĚR OVĚŘIT NA STAVBĚ,                   
2- PŘEDLOŽIT ARCHITEKTOVI VZOREK                                                                                   
3- ZPŮSOB KOTVENÍ - ZDA DO RÁMU OKNA 
NEBO DO NADPRAŽÍ ROZHODNE 
ARCHITEKT NA STAVBĚ

4



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/30 ČISTÍCÍ ROHOŽ VČ NEREZ RÁMU ČISTÍCÍ 
ZONY,  PROFIL L - 27/17MM, CELK. DÉLKA 
PROFILU: 7,6M                                            
ROZMĚR ROHOŽE:                                                                        
V OSTĚNÍ DVEŘÍ: 1650x500MM,                              
V MÍSTNOSTI: 2680x1100MM

VÝROBCE:                                                             
ROHOŽ: GAPA                                                                                     
TYP: TOPWELL,                                                    NEREZ 
RÁM: L TYČOVÝ PROFIL 27/17 MM, BROUŠENÁ 
NEREZ

1 1 SKLADBA PODLAHY - P10, KOORDINOVAT S 
P11

OS/35 NEREZOVÉ OBRUBNÍKY KOLEM DOMU 
VČETNĚ KOTEVNÍCH HŘEBŮ                              
ROZMĚR:                                                        
VÝŠKA: 175MM                                                 
DÉLKA: 1500MM                                                
CELKOVÁ DÉLKA 67M

VÝROBCE:LINEFIX                                                                          
MATERIÁL: NEREZ

1 1 DET. 32.1, 32.2

OS/40 HASÍCÍ PŘÍSTROJ PHP
PRÁŠKOVÝ S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 34A (PG 
10)

VIZ POŽÁRNÍ ZPRÁVA 1 1 VIZ. POŽÁRNÍ ZPÁVA DSP, PŘESNÉ 
UMÍSTĚNÍ ODSOUHLASÍ ARCHITEKT

OS/41 HASÍCÍ PŘÍSTROJ PHP
PRÁŠKOVÝ S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 183B 
(PG 12)

VIZ POŽÁRNÍ ZPRÁVA 1 1 DTTO

OS/42 POŽÁRNÍ KOUŘOVÝ HLÁSIČ  DLE ČSN EN 
14604

VIZ POŽÁRNÍ ZPRÁVA 2 1 1 4 DTTO

OS/45A,
B,C,D

NEREZOVÁ LIŠTA PRO SPÁDOVOU 
PODLAHU APZ, ROZMĚRY:                           
A=1550MM - 1x                                                    
B=1050MM - 1x                                                     
C=980MM - 1x,                                           
D=1200MM - 1x

POPIS: VÝROBCE ALCAPLAST D C A B 0 VIZ. DETAILY MÍSTNOSTÍ - KOUPELNY 
31.1, 31.6, 31.7, 31.9

OS/55 DŘEVĚNÁ VESTAVNÁ SAUNOVÁ KABINA S 
PROSKLENOU STĚNOU A LAVICEMI DO 
TVARU L, VODOROVNÝ TOPOLOVÝ 
OBKLAD, 3 KS LAVIC, PODLAHOVÝ ROŠT, 
TOPIDLO, ROZM.: 2050x1650x2100MM

STANDARD DYNTAR 1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.1 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- PŘESNÝ ROZMĚR PROSTORU PRO 
VESTAVBU SAUNY KONTROLOVAT NA 
STAVBĚ  
3- KOORDINOVAT S PROJEKTEM ELEKTRO 
VIZ. D.1.4.E

5



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/57A,B TEXTILNÍ ZÁVĚS VČETNĚ VODÍCÍ 
KOLEJNICE, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ, 
TYP: FLEXUS MHZ
DODAVATEL: 4LANE - STÍNÍCÍ TECHNIKA
ROZM. OTVORU.:                                                   
A= 3200MM - 1x,                                                   
B=3000MM - 1x,                                                     
ROZMĚR TEXTILIE PŘIZPŮSOBIT ROZMĚTU 
OTVORU TAK, ABY BYLO NA LÁTCE ŘASENÍ

POPIS: TEXTILNÍ ZÁVĚS,                                         
MATERIÁL:  TUHÁ TEXTILIE                                            
BARVA PŘÍRODNÍ, VZOREK ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT
PRO STANOVENÍ CENY URČEN VÝCHOZÍ VZOREK 
LÁTKY: SUNBRELLA SATIN SAT 20039 - HEATHER 
CHINE, 100% SUNBRELLA ACRYLIC

0 1 0 VIZ. DET. 42.5 – GARNÝŽ

POZN.:  
1- VZOREK LÁTKY ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR

OS/60 VYBAVENÍ  SPRCHY 1.09                                               
.1x- DRŽÁK S DÁVKOVAČEM MÝDLA JIKA 
(384745)                                                                                       
4x- HÁČEK NA RUČNÍKY- JIKA MIO (387741)                                                                 
1x -KOŠÍČEK NA HOUBU JIKA (897231),                  
1x- CHROMOVÝ DRŽÁK SKL. SPRCHOVÉ 
ZÁSTĚNY, DÉLKA 600MM
1x -NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA SE ZRACADLOVÝMI  
DVÍŘKY A INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 
UVNITŘ SKŘÍŇKY VYPÍNAČ A ZÁSUVKA, 
ATYP. VÝŠKA: ROZM: 600x877x158MM- 

MATERIÁL : CHROM, HLINÍK, MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, 
BÍLÁ KERAMIKA                                        VÝROBCE 
DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO ÚČELY NACENĚNÍ,                                                               
VÝROBCE NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY: TIMERA s.r.o - TYP 
OORTL (RESP. GASPRA) - UMÍSTĚNÍ A VÝBĚR DLE 
OSVĚTLENÍ  BUDE ROZHODNUTO NA STAVBĚ 
ARCHITEKTEM

1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DET. 31.1                                                                           
POZN.:                                                                                                                                                   
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- RÁM PRO ZAÚSTĚNÍ ZRCADLA-NENÍ      3-
MOŽNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ BĚHEM STAVBY, 
PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM, ZDE 
PRO NACENĚNÍ

OS/61 VYBAVENÍ WC 1.08                                            
1x- TOALETNÍ ZÁCHODOVÝ KARTÁČ SE 
SKLANĚNOU MISKOU - JIKA MIO,                                    
1x- ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                           
1x- DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM- 
JIKA MIO,                                                                                                              
1x- HÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA MIO
1x- ZRCADLO - 800x800MM-viz. Z1/43             
1x -SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO JIKA 
CUBITO,TYPOVÝ ROZMĚR POD VYBRANÉ 
UMÝVÁTKO DLE SPECIFIKACE V ČÁSTI ZTI

DTTO                                                                         1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.2 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- RÁM PRO ZAÚSTĚNÍ ZRCADLA Z1/43

OS/62 VYBAVENÍ ÚKLIDOVÉ KOMORY 1.04                 
1x TOALETNÍ ZÁCHODOVÝ KARTÁČ  JIKA 
MIO                         
1x ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                                                                                                                                             
1x HÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA MIO

MATERIÁL : BROUŠENÁ NEREZ, CHROM, HLINÍK, 
MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, BÍLÁ KERAMIKA                                        
VÝROBCE DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO NACENĚNÍ,

1 0 0 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.3 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR

6



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/63 VYBAVENÍ PRÁDELNY 1.06                              
1x ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                                                                                                                                              
2x HÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA MIO

DTTO 1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.4 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR

OS/64 VYBAVENÍ WC S URINÁLEM 2.06                     
1x TOALETNÍ ZÁCHODOVÝ KARTÁČ SE 
SKLANĚNOU MISKOU - JIKA MIO,                                    
1x ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                           
1x DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM- 
JIKA MIO,                                                                                                             
1x DVOJHÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA 
MIO                        
1x ZRCADLO -  800x800MM                             
1x SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO JIKA CUBITO,  
TYPOVÝ ROZMĚR POD VYBRANÉ 
UMÝVÁTKO DLE SPECIFIKACE V ČÁSTI ZTI

DTTO                                                                         1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.5 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- RÁM PRO ZAÚSTĚNÍ ZRCADLAZ1/43

OS/65 VYBAVENÍ KOUPELNY SE SPRCHOU 2.07 2x 
ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                                                                                                                                        
2x HÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA MIO                        
1x -NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA SE ZRACADLOVÝMI  
DVÍŘKY A INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 
UVNITŘ SKŘÍŇKY VYPÍNAČ A ZÁSUVKA, 
ATYP. VÝŠKA: ROZM: 600x877x158MM- 
VÝROBCE - TIMERA                                                                              
1x TYČOVÝ DRŽÁK NA RUČNÍKY,                                              
1x KOŠÍČEK NA HOUBU,                                    
1x- CHROMOVÝ DRŽÁK SKL. SPRCHOVÉ 
ZÁSTĚNY, DÉLKA 700MM

MATERIÁL : BROUŠENÁ NEREZ, CHROM, HLINÍK, 
MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, BÍLÁ KERAMIKA                                        
VÝROBCE DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO NACENĚNÍ,                                                               
VÝROBCE NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY: TIMERA s.r.o - TYP 
OORTL (RESP. GASPRA) - UMÍSTĚNÍ A VÝBĚR DLE 
OSVĚTLENÍ  BUDE ROZHODNUTO NA STAVBĚ 
ARCHITEKTEM

1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.6 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR

7



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/66 VYBAVENÍ KOUPELNY DĚTÍ 3.05                       
2x -ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                                                                                                                                        
2x- DVOJHÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA 
MIO                        
2x -NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA SE ZRACADLOVÝMI  
DVÍŘKY A INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 
UVNITŘ SKŘÍŇKY VYPÍNAČ A ZÁSUVKA, 
ATYP. VÝŠKA:             ROZM: 450x900x158MM                                                                             
2x- TYČOVÝ DRŽÁK NA RUČNÍKY JIKA                                              
2x- KOŠÍČEK NA HOUBU JIKA,                                     
1x- CHROMOVÝ DRŽÁK SKL. SPRCHOVÉ 
ZÁSTĚNY, DÉLKA 800MM

MATERIÁL : BROUŠENÁ NEREZ, CHROM, HLINÍK, 
MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, BÍLÁ KERAMIKA                                        
VÝROBCE DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO NACENĚNÍ,                                                               
VÝROBCE NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY: TIMERA s.r.o - TYP 
OORTL (RESP. GASPRA) - UMÍSTĚNÍ A VÝBĚR DLE 
OSVĚTLENÍ  BUDE ROZHODNUTO NA STAVBĚ 
ARCHITEKTEM

1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.7 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                   
3-MOŽNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ BĚHEM 
STAVBY, PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM, 
ZDE PRO NACENĚNÍ

OS/67 VYBAVENÍ WC DĚTÍ 3.06                                    
1x TOALETNÍ ZÁCHODOVÝ KARTÁČ SE 
SKLANĚNOU MISKOU - JIKA MIO,                                    
1x ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO                           
1x DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM- 
JIKA MIO,                                                                                                              
1x DVOJHÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA 
MIO
1x ZRCADLO -  800/800MM                        1x 
SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO JIKA CUBITO

MATERIÁL : BROUŠENÁ NEREZ, CHROM, HLINÍK, 
MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, BÍLÁ KERAMIKA                                        
VÝROBCE DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO NACENĚNÍ,                                                               
SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO JIKA CUBITO

1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.8 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- RÁM PRO ZAÚSTĚNÍ ZRCADLA Z1/43    3-
MOŽNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ BĚHEM STAVBY, 
PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM, ZDE 
PRO NACENĚNÍ

8



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/68 VYBAVENÍ KOUPELNY PODKROVÍ 4.02: 1x 
TOALETNÍ ZÁCHODOVÝ KARTÁČ SE 
SKLENĚNOU MISKOU - JIKA MIO,                                                         
1x DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM-
MIO,                                                                                                              
2x -DVOJHÁČEK NA RUČNÍK, CHROM- JIKA 
MIO
3x -NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA SE ZRACADLOVÝMI  
DVÍŘKY A INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 
UVNITŘ SKŘÍŇKY VYPÍNAČ A ZÁSUVKA, 
ATYP. VÝŠKA:  ROZM: 500x900x158MM                                                       
2x -ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO S 
KERAMICKOU NÁDRŽKOU- JIKA MIO,                                                                                                                                                                                                                          
2x -TYČOVÝ DRŽÁK NA RUČNÍKY,                                             
1x -KOŠÍČEK NA HOUBU,                                 
1x- CHROMOVÝ DRŽÁK SKL. SPRCHOVÉ 
ZÁSTĚNY, DÉLKA 500MM

MATERIÁL : BROUŠENÁ NEREZ, CHROM, HLINÍK, 
MATNÉ MLÉČNÉ SKLO, BÍLÁ KERAMIKA                                        
VÝROBCE DOPLŇKŮ: JIKA MIO - ZDE PRO NACENĚNÍ,                                                               
VÝROBCE NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY: TIMERA s.r.o - TYP 
OORTL (RESP. GASPRA) - UMÍSTĚNÍ A VÝBĚR DLE 
OSVĚTLENÍ  BUDE ROZHODNUTO NA STAVBĚ 
ARCHITEKTEM

1 1 UMÍSTĚNÍ PRVKŮ V MÍSTNOSTI DLE DET. 
31.9 ,                                                                           
POZN.:                                                                          
1 - PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ 
ARCHITEKT A INVESTOR                                                   
2- RÁM PRO ZAÚSTĚNÍ ZRCADLA-NENÍ      3-
MOŽNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ BĚHEM STAVBY, 
PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM, ZDE 
PRO NACENĚNÍ

OS/70 VYBAVENÍ  MÍSTNOSTI Č. 4.01 - KUCHYŇKA 
PODKROVÍ,                                                          
ROZM.:   600/1280MM

POPIS: VIZ NÁVRH KUCHYNĚ VČ. 
ELEKTROSPOTŘEBIČŮ A CENOVÁ NABÍDKA KUCH. 
STUDIA CUCINE
KONTAKT: KAMILA ŘEZNÍČKOVÁ, TEL.: 602296058

1 1 DET. 31.11

OS/71 VYBAVENÍ  KUCHYNĚ  2.11
ROZM.:  HL. 600                                                          
DÉLKY: 6750MM

POPIS:VIZ NÁVRH KUCHYNĚ VČ. 
ELEKTROSPOTŘEBIČŮ A CENOVÁ NABÍDKA KUCH. 
STUDIA CUCINE
KONTAKT: KAMILA ŘEZNÍČKOVÁ, TEL.: 602296058

1 1 DET. 31.10

OS/74 OKAPNÍ SVOD NEREZOVÝ SVAŘOVANÝ, VE 
FASÁDĚ, SHORA ZASLEPENÝ, VČ. 2x 
NAPOJOVACÍCH KOLEN, PRŮM.:75MM,                                 
DÉLKA: 6500MM

POPIS: 
NEREZOVÁ ROURA, TL. STĚNY 1MM
POVRCH VIDITELNÝCH ČÁSTÍ: NEREZ MAT

1 1 DET.:

OS/75 OKAPNÍ SVOD NEREZOVÝ SVAŘOVANÝ, VČ. 
2x NAPOJOVACÍCH KOLEN, VE FASÁDĚ, 
PRŮM.:110MM,                                 DÉLKA: 
12500MM

POPIS: 
NEREZOVÁ ROURA, TL. STĚNY 1MM
POVRCH VIDITELNÝCH ČÁSTÍ: NEREZ MAT

1 1 DET.:

OS/76 OKAPNÍ SVOD NEREZOVÝ SVAŘOVANÝ, VE 
FASÁDĚ, PRŮM.:110MM,                                 
DÉLKY: 15000MM

POPIS: 
NEREZOVÁ ROURA, TL. STĚNY 1MM
POVRCH VIDITELNÝCH ČÁSTÍ: NEREZ MAT

1 1 DET.:

9



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/77 OKAPNÍ SVOD NEREZOVÝ SVAŘOVANÝ, VE 
FASÁDĚ, ZAKONČENÝ JAKO CHRLIČ NA 
PLOCHOU STŘECHU, SHORA ZASLEPENÝ, 
1x NAPOJOVACÍ KOLENO                                              
PRŮM.: 110MM, DÉLKY: 3600MM

POPIS: 
NEREZOVÁ ROURA, TL. STĚNY 1MM
POVRCH VIDITELNÝCH ČÁSTÍ: NEREZ MAT

1 1 DET.:

OS/86 KOMINICKÝ VÝLEZ NA STŘECHU MĚDĚNÝ, 
DO VNĚJŠÍHO NEVYTÁPĚNÉHO PROSTORU, 
DO SKLÁDANÉ KERAMICKÉ KRYTINY, 
DOPLNĚN O POKLOP V PODHLEDU – T3/15:                                                            
ROZMĚR: 600x600MM

MATERIÁL: MĚĎ 1 1 DET. 34.2, KOORDINOVAT S T3/15

OS/87 KOMÍNOVÁ LÁVKA TYPOVÁ, OCELOVÁ S 
PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU VČ. 
KOTEVNÍHO SYSTÉMU,                           
ROZM.: 450 x 450 MM

VÝROBCE: FAKRO RSB 4 4 OSADIT DLE TYPOVÉHO DETAILU 
VÝROBCE

OS/90A,B,C KRYCÍ TYPOVÁ  REVIZNÍ DVÍŘKA SEKČNÍCH 
UZÁVĚRŮ VODOVODU- SKRYTÁ POD 
KAMENNÝ OBKLAD, DO ZDIVA, 
 ROZMĚR BxH :                                           
A=400x650 MM - 1x,                                    
B=300x650MM - 2x,                                     
C=400x620MM – 1x,

MATERIÁL: NEREZ. PLECH
POVRCH: PZ2 (BROUŠENÝ)

0 B B,C A 4 VIZ. DET. KOUPELEN – 31.1-31.9.,                 
DET. 44.3

OS/91 KRYCÍ TYPOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA 
SEKČNÍCHO UZÁVĚRU VODOVODU – 
NEREZOVÁ, DO OMÍTKY, ROZM.: BxH: 
400X400MM

MATERIÁL: LAKOVANÝ PLECH V BARV Ě OMÍTKY 4 0 4 VIZ. DET. 44.3

OS/92 KRYCÍ TYPOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA 
SEKČNÍCHO UZÁVĚRU VODOVODU – 
NEREZOVÁ, DO OBKLADU, ROZM. 
(KOORDINOVAT S ROZMĚREM 
OBKLADAČEK): BxH: 200X400MM

MATERIÁL: LAKOVANÝ PLECH V BARV Ě OMÍTKY 2 2 DTTO

OS/94 KRYCÍ TYPOVÁ  REVIZNÍ DVÍŘKA SEKČNÍCH 
UZÁVĚRŮ KANALIZACE, DO ZDIVA A 
OMÍTKY
 ROZMĚR BxH : 200x400 MM

MATERIÁL: LAKOVANÝ PLECH V BARV Ě OMÍTKY 8 8 DTTO

10



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/95 VENKOVNÍ  ROLETA DO GARÁŽE – 
BEZPEČNOSTNÍ ROLOVACÍ VRATA BASIC 
HG-L, SLOŽENÁ Z Al. LAMEL VÝŠKY 77MM S 
ELEKTRICKÝM TRUBKOVÝM MOTOREM 
(220V/50Hz), SVISLÉ HLINÍKOVÉ LIŠTY, 
STRANA POHONU VLEVO PŘI POHLEDU 
ZVENKU,  ROZM. OTVORU PRO INSTALACI: 
BxH: 2540x2670MM,                                                
ROZM. OTVORU PRO VESTAVBU MŘÍŽE: 
2420x2670MM

POPIS: HORMANN  – ROLOVACÍ MŘÍŽ NA HŘÍDEL, 
MONTÁŽ ZA OTVOREM,                                                                         
VÝPLŇ: TAŽENÝ TVRZENÝ HLINÍKOVÝ PROFIL HG-L 
(Al 6),                                                                    BARVA: 
PŘÍRODNÍ ELOXOVANÝ HLINÍK,                                                                   
POHON: TRUBKOVÝ EL. MOTOR V GARÁŽI, V PRAVO 
PŘI POHLEDU ZEVNITŘ

1 1 DET. Č. 51.13,  32.9, 34.10                             

OS/98 CHRÁNIČKA PROSTUPU PLYNOVÉ 
PŘÍPOJKY HYDROIZOLACÍ ZÁKLADŮ A 
STĚNOU - VODOTĚSNÁ PROTI TLAKOVÉ 
VODĚ A PLYNOTĚSNÁ, ROZM.: PRŮM. 
100MM, DÉLKY 750MM

POPIS: TYPOVÁ  NEREZOVÁ CHRÁNI ČKA PRO 
NAPOJENÍ ASFALTOVÝCH PÁS Ů S PEVNOU A 
VOLNOU PŘÍRUBOU

1 1

OS/99 PROSTUP DIGESTOŘE STŘECHOU - 2x 
KOLENO+ POTRUBÍ DN 170MM+ 
KONDENZAČNÍ JÍMKA Z PVC PRO ODKAP 
KONDENZÁTU Z DIGESTOŘE

1 0 1 DET. Č. 34.12

0S/100 VĚTRACÍ MŘÍŽKA NASÁVACÍHO OTVORU 
VZDUCHU PRO KOTELNU S MIN. 
PRŮTOČNÝM OTVOREM 150 CM2                                              
BxH: 300/150 MM,                                                 
HLOUBKA STĚNY 710MM

MATERIÁL: HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA TYPOVÁ 150/300, VČ. 
SÍŤKA PROTI HMYZU - NEREZOVÁ

1 0 1

OS/105 ANGLICKÝ DVOREK - SKLEPNÍ SVĚTLÍK 
BETONOVÝ MEA BEZ DNA PRO SUTERÉNNÍ 
OKNO,                                                                     
ROZM.: 1000/1000/400MM,

POPIS:SVĚTLÍK MEA BETONOVÝ, BEZ DNA,  
TYP: MEAVECTOR (BEZ NA),                     OCHRANNÁ 
KRYCÍ MŘÍŽ - LITINA ALT. ATYP.

2 0 0 0 0 2 DET.Č. 35.1

OS/110 DRENÁŽNÍ PLASTOVÉ POTRUBÍ 
PERFOROVANÉ S VELKOU PEVNOSTÍ, DN 
100, PRO ODVODNĚNÍ ZÁKLADŮ, ULOŽENO 
NA SAMOSTATNÉM ZÁKLADU                        
ROZM.: PRŮM. 100MM,                                     
CELKOVÁ DÉLKA: 65 M

POPIS: PLASTOVÁ DRENÁŽNÍ TUBKA, DN 100 1 0 0 1 VIZ. VÝKRES ZÁKLAD Ů

11



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

OS/111 
A,B,C,D

REVIZNÍ ŠACHTA DRENÁŽE - DRENÁŽNÍ 
ŠACHTICE KORUGOVANÁ, DN 300MM,                                     
VÝŠKA:                                                                
A=1800 MM                                                                          
B=700 MM                                                                             
C=700 MM                                                                                
D= 3200 MM

POPIS: 1 0 0 1 POZN.:1 - VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NAS 
TAVBĚ   2- POKLOP POD  KAČÍRKEM

OS/117 REVIZNÍ DVÍŘKA DO CIHELNÉ FASÁDY 
ATYPICKÁ- (MEZERY VE FASÁDĚ) DO 
ČISTÍCÍHO KUSU DEŠŤOVÉHO SVODU, 
ROZM.: 110/150MM

POPIS: OCELOVÁ DVÍŘKA NEREZOVÁ
POVRCH: BROUŠENÝ

1 1

OS/118 REVIZNÍ DVÍŘKA ČISTÍCÍHO KUSU 
DEŠŤOVÉHO SVODU - ATYPICKÁ, DO 
OMÍTKY A T.I., ROZM.: 110/150MM

DTTO 1 1

OS/120 TVAROVKA PROSTUPU INSTALACÍ VZT NAD 
STŘECHU – V KOMÍNOVÉM PRŮDUCHU
DN 140MM

MATERIÁL: PVC-  STANDARD TOPWET 2 2

OS/125 TVAROVKA PROSTUPU INSTALACÍ 
ODVĚTRÁNÍ  KANALIZACE NAD STŘECHU
DN110MM – HLAVICE

DTTO 1 1

OS/126 VĚTRACÍ MŘÍŽKA NEREZOVÁ DO BOKU 
KOMÍNA RESP. FASÁDY, ROZM.: BxH: 
220x150MM (V MODULU CIHLY)

MATERIÁL: NEREZOVÁ M ŘÍŽKA 1 2 3

OS/150 PROMÍTACÍ PLÁTNO, ÚHLOPŘÍČKA 100“ MATERIÁL: ROLOVACÍ PLÁTNO, VÝBĚR INVESTORA 1 1

12



OSTATNÍ VÝROBKY PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODKR. STŘ.
OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKA

SUTER PŘÍZ. PATRO Σ

13


